



KOKOUSKUTSU

Suomen Kätilöliitto – Finlands Barnmorskeförbund ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään lauantaina 12.11.2022 kello 10.00 Teams-yhteydellä, kutsu kokoukseen lähetetään jokaisen yhdistyksen sähköpostiin.

Paikan päällä Järjestötalossa on Suomen Kätilöliiton hallitus.

Ilmoittautuminen, valtakirjojen ja yhteyksien tarkastaminen **kello 9.00 alkaen.**

Kokouksessa valitaan puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle 01.01.2023 alkavaksi kolmivuotiskaudeksi.

Erovooroiset henkilöt:

- Anna-Kaisa Kokkonen, varapuheenjohtaja
- Meriette Pontán, hallituksen varsinainenjäsen
- Maarit Salminen, hallituksen varsinainen jäsen
- Salla Asplund, hallituksen varajäsen
- Piia Äijö, hallituksen varajäsen

Vuosikokouksessa käsitellään sääntöjen 14 §:ssä mainitut asiat.

Jos yhdistyksenne vuosikokous on antanut hallituksellenne valtuudet valita Liiton puheenjohtaja ja hallitusehdokkaat, se tulee ilmetä yhdistyksen vuosikokouspöytäkirjasta. Tällöin Liiton toimistoon tulee toimittaa sähköpostin liitteenä pöytäkirjaote siitä yhdistyksen hallituksen kokouksen pöytäkirjasta, josta käy ilmi yhdistyksen ehdokkaat Liiton hallitukseen ja puheenjohtajaksi.

Helsingissä 8.10.2022

Päivi Oinonen
puheenjohtaja
Suomen Kätilöliitto ry

LIITTEET

Esityslista (liitteenä), esityslistan liitteet Teams Kätilöyhdistysten kansio
Yhdistysten viralliset vuosikokousedustajat (Teams Kätilöyhdistysten kansio)
Vuosikertomus 2021, Tuloslaskelma ja tase 2021 (Teams Kätilöyhdistysten kansio)
Vuosisuunnitelma 2023, Talousarvio 2023 (Teams Kätilöyhdistysten kansio)
Yhdistysten asettamat ehdokkaat puheenjohtajaksi ja hallituksen jäseniksi, (esittelyt Teams Kätilöyhdistysten kansio)

Ohjeita kokoukseen osallistujille

Suomen Kätilöliiton vuosikokous 2022 järjestetään etäkokouksena. Tehyn muuttaa vuoden 2023 alussa ja on myynyt omistuksensa järjestötalosta. Näin ollen riittävän suurta kokoustilaa ei enää ole kokousta varten saatavissa.

Kokous pidetään siten, että Kätilöliiton hallitus, vuosikokouksen puheenjohtaja ja toimihenkilöt ovat paikan päällä ja kaikki yhdistykset liittyvät kokoukseen Teams-yhteydellä.

Teams-kutsun lähetetään siten, että kukin yhdistys saa yhden kutsun. Yhteydellä mukaan voi tulla koko yhdistys ilman osallistujarajoitusta.

Äänestykset järjestetään Webropol -äänestyksellä, jolla voimme taata anonymiteetin. Äänestyslippujen linkit lähetetään juuri ennen äänestystä jokaiselle viralliselle vuosikokousedustajalle ilmoittamaanne sähköpostiosoitteeseen. Sähköpostiosoitteet tarkistetaan vielä kokouksen aluksi.

Linkkejä ei saa välittää eteenpäin.

Puheenvuorot pyydetään sähköisesti puheenvuoropyyntö esittämällä.